ESTADO DO PARANA

Camara Mini ci pal de Apucarana

Uni dade Orcanentari a:
Codi go
01. 000. 0000. 0. 000. 000

01. 031. 0000. 0. 000. 000
01. 031. 0001. 0. 000. 000

01.031.0001. 2. 107. 000

PRONI M CP - Eni ssao:

Prograna de Trabal ho

Setenbro de 2019 -

Camara Muni ci pal de Apucarana
01 PODER LEG SLATI VO
01.01 CAVARA MUNI Cl PAL DE APUCARANA

Especi fi cacao

Legi sl ativa
Acao Legislativa

Ati vi dades Legi sl ativas -
uma  estrutura
funci onal , conpati vel
desenvol vi mento do mnuni ci pi o.
Manut encao das atividades da Canara

poder legislativo de

Muni ci pal

Total Uni dade Orcanentaria

Dotar o

como

Total do Orgao .........c.cuviiiunnnnnnnn
Total Geral .......... ... ... ... . ...

07/ 10/ 2019 as 13h30mn -

Dur acao:

0h00nD0seg (2)

Anexo 6, da Lei

Proj et os

4.320/ 64

Ativi dades

633.
633.
633.

633.

633.
633.
633.

835,73
835, 73
835,73

835,73

835, 73
835,73
835,73

Fol ha:

633.
633.
633.

633.

633.
633.
633.

Tot al
835, 73

835, 73
835,73

835, 73

835, 73
835,73
835,73



